



Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo ze dne 2.1.2019

I.

Smluvní strany

1. Objednatel: Město Hroznětín

Se sídlem: Krušnohorské náměstí 1, 362 33 Hroznětín

IČ: 00254592

DIČ: CZ00254592

Zastoupeno: Martinem Malečkem – starostou města

Kontaktní osoba:

Odpovědný zástupce, pověřený k dalšímu jednání ve věcech technických a realizačních:

Zástupce oprávněn k převzetí díla:

(dále jen „objednatel“)

2. Zhotovitel: KESON - STAV s.r.o.

Se sídlem: Nádražní 245, 362 33 Hroznětín

IČ: 05551544

DIČ: CZ05551544, plátce DPH

Jednající: Zdeněk Nosek - jednatel

Zapsán: v OR vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 33468

Odpovědný zástupce, pověřený k dalšímu jednání ve věcech obchodních a technických: Zdeněk Nosek

Odpovědný zástupce, pověřený k dalšímu jednání ve věcech technických a realizačních: Zdeněk Nosek

Zástupce oprávněn k předání díla: Zdeněk Nosek

Bankovní spojení: ČSOB a.s

Číslo účtu: 278939661/0300

Tel., fax: 601 380 119

Email: keson-stav@seznam.cz

(dále jen „zhotovitel“)

II.

Předmět dodatku

Na základě oboustranné dohody se obě smluvní strany domluví, že se původní znění smlouvy o dílo rozšiřuje o:

A. Změnu termínu dokončení díla:

Původní termín dokončení díla: 28.02.2019

Nový termín dokončení díla: 10. 03.2019

B. Změnu ceny za dílo:

Původní celková cena za dílo činila: 321.650,12 Kč bez DPH

Nová celková cena za dílo po méně/vícepracích činí: 371.849,32 Kč bez DPH

Slovy: (třístasedmdesátjednaosmsetčtyřicetdevět celých třicetdvahaléřů bez DPH).

Daň z přidané hodnoty bude účtována podle platných předpisů v době zdanitelného plnění.

Tento dodatek je vytištěn ve 3 vyhotoveních, včetně příložených položkových rozpočtů, z nichž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.

Ostatní body původní smlouvy zůstávají beze změn.

V Hroznětíně dne 22.2.2019

Za zhotovitele :

KESON - STAV s.r.o.

Nádražní 245

362 33 HROZNĚTÍN

IČO: 055 51 544 DIČ: CZ05551544

KESON-STAV, s.r.o.
Zdeněk Nosek
Jednatel společnosti

V Hroznětíně dne 27.2.2019

Za objednatele :

Město Hroznětín
Martin Maleček
Starosta města

ZŠ Hroznětín, sídliště 310, úpravy učebny (vícepráce a méněpráce)

položka č.	popis	jedn.	počet jedn.	cena/jedn.	cena celkem
1	cementový beton plast s vlákninou a plastifikátorem tl 60 mm	m2	80,60	467,00	37 640,20
2	vč.pumpy	m2	85,00	37,80	3 213,00
3	folie ochranná pod beton	m	32,50	18,20	591,50
4	mirelon pásy kolem místnosti v. 10 cm	m2	80,60	34,60	2 788,76
5	vyhlazení povrchu oc.hladítkem	m2	80,60	3,13	252,28
6	vysátí podkladu	m2	80,60	186,90	15 064,14
7	demontáž parket vlysových lepených do asfaltu	m2	80,60	94,50	7 616,70
8	odsekání a vyčištění povrchu od asfaltu	t	0,76	1 640,00	1 246,40
9	likvidace odpadu	t	1,13	375,00	421,88
10	přesun hmot	m2	-80,60	353,42	-28 485,65
odpočet - cementový samonivelační potěr ze suchých směsí do 10 mm					
cena celkem bez DPH					40 349,20

Hroznětín dne 11.2.2019

KESON - STAV s.r.o.
Nádražní 245
362 33 HROZNĚTÍN
IČO: 056 51 544 DIČ: CZ0561544

Více práce účebna,škola Hroznětín

Elektro

	jednotka	počet j.	Kč/j.	Kč
1 Kabel Cyklo 3cx2,5,	m	17	20,7	351,9
2 Krabice	ks	2	5,1	10,2
3 Jistič PL6 16/1/B,	ks	2	59,7	119,4
4 Ohříváč TUV TO 15 IN,	ks	2	3104	6 208,0
5 Zásuvka Tango,	ks	1	108,3	108,3
6 Rámeček jednoduchý Tango	ks	1	21,2	21,2
7 Ostatní drobný a pomocný materiál				371,0
8 Montáž celkem v Kč bez dph				2 160,0
9 Doprava				500,0
				0,0

9 850,0

KESON - STAV s.r.o.

Nádražní 245

362 33 HROZNĚTÍN

IČO: 096 51 544 DIČ: CZ0551544